Wiik & Co. A/S

' ® WIIK & CO. s

Varedeklaration:
Varenummer:

Vare handelsnavn:
Meerke:

Pakning:

Antal p& en euro palle:
EAN -kode (13) palle:
EAN -kode (13) kolli:
EAN -kode (13) mindste:
Salgbare enhed:
Oprindelsesland:
Kvalitet:

Opbevaring:
Holdbarhed:

Netto veegt i gram:
Draenet veegt i gram:

Neeringsindhold pr. 100 gr.:
Fedt:

Protein:

Kulhydrat:

Energi i KJ:

Enerqi i kcal:

Sukkerarter:

Maettede fedtsyrer:

Kostfibre

Salt

37054

Oliven sorte i skiver
Veribest

3x3kg

88

5722970373001
5722970370529
Karton

Spanien

Stuetemperatur og tart
3 ar fra produktionsdato
3000

1560

13,2
0,5
0,1
523
127
0,1
2,3
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' ® WIIK & CO. M

Indhold af allergener: Ja/Nej: Hvis ja, hvilke:
Glutenholdige produkter NEJ
Krebs og produkter pa basis af krebs NEJ
/g og produkter pa basis af seg NEJ
Fisk og produkter pa basis af fisk NEJ
Jordngdder og produkter pa basis af NEJ
jordngdder

Soja og produkter pa basis af soja NEJ
Meelk og produkter pa basis af meelk (lactose) NEJ
Ngdder NEJ
Selleri og produkter pa basis af selleri NEJ
Sennep og produkter pa basis af sennep NEJ

Sesamfrg og produkter pa basis af sesamfrg  NEJ
Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer over

NEJ
10mg/kg eller 10mg/liter udtryk som SO2
Bleddyr og produkter pa basis af blgddyr NEJ
Lupin og produkter pd basis af lupin NEJ
Indeholder genmodificerede produkter: NEJ

_ Sort oliven, vand, salt, stabilisator: ferrogluconat
Ingredienser:

(E-579)
Konserves: Helkonserves
Andre bemaerkninger: Der kan forekomme stenrester fra oliven.
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